

PREZYDENT MIASTA KUTNO  
Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18  
99-300 KUTNO

Kutno, dnia **21. 02. 2014** r.

GNiR.6870.1.2014.SE.2

Polski Związek Działkowców  
1. Zarząd Rodzinnego Ogrodu  
Działkowego „Złota Róża”  
Kutno, ul. Bitwy pod Kutnem 24  
2. Zarząd Rodzinnego Ogrodu  
Działkowego „Kolejarz”  
Kutno, ul. Krośniewicka 32

Odpowiadając na pismo Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Złota Róża” i Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kolejarz” z dnia 19 lutego 2014 roku informuję, że odnosząc się do listu Prezesa Związku Miast Polskich skierowanego do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego dotyczącego rozważenia możliwości skierowania nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych do Trybunału Konstytucyjnego, celem sprawdzenia zgodności przyjętych rozwiązań z art. 21 Konstytucji RP wyrażam swoje negatywne stanowisko w niniejszej sprawie.

Miasto Kutno, jako jedno z miast członkowskich Związku uznaje, iż przepisy nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych są zgodne z istotą i zaleceniami wynikającymi z wyroku Trybunału Konstytucyjnego z 11 lipca 2012 roku oraz zabezpieczają interesy wszystkich stron zainteresowanych funkcjonowaniem a także powstawaniem i likwidacją ogrodów działkowych.

Uchwalona przez Sejm RP ustawa jest bez wątpienia wielkim sukcesem całego środowiska działkowców i potwierdzeniem ogromnej troski o zachowanie dorobku i idei ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Zapewniam, że działania władz miasta Kutno mają na celu zachowanie istniejących ogrodów działkowych, co potwierdzają odpowiednie zapisy w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz w opracowywanych miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

Nie znajduję zatem uzasadnienia do występowania Prezesa Związku Miast Polskich w imieniu gminy Miasto Kutno z wnioskiem do Prezydenta RP o skierowanie ustawy do Trybunału Konstytucyjnego. Uważam, że tak ważne stanowisko winno być uprzednio konsultowane z członkami Związku - co nie miało miejsca.



05 00192J6

PREZYDENT MIASTA  
Zbigniew Barczyński